



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>D.1.4.2 Vodovod</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	150 699	
N PSV celkem	217 821	
ZRN celkem	368 520	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	368 520	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	368 520	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 22.8.2014 Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis :
	22.9.2014	
	 <b>GEDOS</b> NOVÝ JIČÍN GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Beskydská 170 741 01 Nový Jičín - Žilina IČ: 25874870 DIČ: CZ 25874870 <span style="float: right;">③</span>	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	368 520,00 Kč
DPH	21 % činí :	77 389,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>445 909,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>
Objekt :	<b>D.1.4.2 Vodovod</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	142 054	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	8 645	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	215 226	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 595	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>150 699</b>	<b>217 821</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>MEDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>
Objekt :	<b>D.1.4.2 Vodovod</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
<b>Díl: 1</b>						
1	132 10-1201.R00	<b>Zemní práce</b> Hloubení rýh a jam šířky do 200 cm do 1000 m3 Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	212,40	189,00	40 143,60
2	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku v množství do 1000 m3 Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	73,00	50,70	3 701,10
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	139,40	58,00	8 085,20
4	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	59,70	280,00	16 716,00
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m Viz. v.č.02 a v.č. 05	m2	472,00	78,00	36 816,00
6	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Viz. v.č.02 a v.č. 05	m2	472,00	15,00	7 080,00
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. do 10000 m Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	73,00	204,00	14 892,00
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	73,00	180,00	13 140,00
9	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	2,00	740,00	1 480,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>142 053,90</b>
<b>Díl: 4</b>						
10	451 57-2111.RK1	<b>Vodorovné konstrukce</b> Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jihomoravský Viz. v.č.02 a v.č. 05	m3	13,30	650,00	8 645,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>8 645,00</b>
<b>Díl: 722</b>						
11	722 23-5114.R00	<b>Vnitřní vodovod</b> Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 Viz. v.č.05 dodávka a montáž	kus	11,00	383,00	4 213,00
12	Před. cena	Potrubí PE 100 SDR 11 D32x3,0mm černé s modrými pruhy Viz. v.č.05 dodávka a montáž	m	83,00	102,00	8 466,00
13	Před. cena	Potrubí PE 100 SDR 11 D40x3,7mm černé s modrými pruhy Viz. v.č.05 dodávka a montáž	m	29,00	124,00	3 596,00
14	Před. cena	Potrubí PE 100 SDR 11 D50x4,6mm černé s modrými pruhy Viz. v.č.05 dodávka a montáž	m	7,00	165,00	1 155,00
15	Před. cena	Potrubí PE 100 SDR 11 D63x5,8mm černé s modrými pruhy Viz. v.č.05 dodávka a montáž	m	69,00	224,00	15 456,00
16	422-91240	Souprava zemní tel. 1,2-1,8m, poklop litina kostky, obbetonování Viz. v.č.05 dodávka a montáž	kus	1,00	5 180,00	5 180,00
17	Před.cena	Zemní šoupě DN50 litina Viz. v.č.05 dodávka a montáž	kus	1,00	3 640,00	3 640,00
18	Před. cena	<b>Napájecí zařízení pro skot</b> Objem 38l, plocha hladiny 20 dm2, prtok vody 50 l/min Příkon 138W 230V IP 55 Viz. v.č.05 dodávka a montáž	ks	11,00	12 800,00	140 800,00
19	Před. cena	Navrtávací pas DN50+FF KUS DN50 dl. 500mm Viz. v.č.05 dodávka a montáž	soubor	1,00	4 420,00	4 420,00
20	Před. cena	Zaslepení stávající přípojky zásepka dle kce odbočení Viz. v.č.02	soubor	1,00	2 960,00	2 960,00



## Výkaz výměr

Stavba :	<b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>
Objekt :	<b>D.1.4.2 Vodovod</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
		dodávka a montáž				
21	722 29-0237.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 100 Viz. v.č.05	m	188,00	45,00	8 460,00
22	722 29-0215.R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 Viz. v.č.05	m	188,00	88,00	16 544,00
23	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m Viz. v.č.05	t	0,80	420,00	336,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>215 226,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
24	Před. cena	Upevňovací materiál pro potrubí dodávka a montáž Viz. v.č.05	kg	20,00	129,00	2 580,00
25	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m Viz. v.č.05	t	0,02	755,00	15,10
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 595,10</b>

akce: MENDELU  
Splnění podmínek welfare ustájení telat

D1-2.1-4

SO 01 KUSOVNÍK HRAZENÍ STÁJE

položka	popis výrobku	počet ks	délka m	jednotková cena Kč	cena celkem (bez DPH) Kč
1	sloupek branky Ø 102/6,3 dl.1800mm - pozink	13		1977	25701
2	sloupek branky Ø 76/6,3 dl.1800mm - pozink	149		1344	200256
3	sloupek požlabnice pro telata Ø 76/4 dl.1500mm - pozink 1xU65 - 600mm	1		870	870
4	sloupek požlabnice pro telata Ø 60/4 dl.1500mm - pozink 2xU65 - 600mm	7		1090	7630
5	sloupek požlabnice pro jalovice Ø 76/4 dl.1700mm - pozink 1xU65 - 600mm	3		920	2760
6	sloupek požlabnice pro jalovice Ø 60/4 dl.1700mm - pozink 2xU65 - 600mm	43		1160	49880
7	předsunutí šíjové zábrany Ø 60 dl.190mm - pozink doplňek návek na trubku, 2x spona T60/60	54		269	14526
8	trubky šíjové zábrany Ø 60 - pozink		294	157	46158
9	příčky pevného hrazení u podélné stěny Ø 42 - pozink pozín. pletivo 50/50/2,15 výšky 1250		450	100	45000
			150	25	3750
10	příčky pevného hrazení v linii napájecích žlabů horní trubka Ø 60 -pozink		103	157	16171
	spodní trubky ve 3 řadách Ø 42 -pozink		246	100	24600
	doplňkový materiál				
	PŮLSPONY: X 76/60	52		105	5460
	X 76/42	348		78	27144
	T 76/60	64		78	4992
	T 76/42	402		61	24522
	T 60/60	100		75	7500
	zavírání branky na sloupek	48		110	5280
	zavírání branky na trubku	11		71	781
	řetízek - přechod přes krmný stůl ( možná záměna za tr.Ø76)		8	201	1608
	<b>BRANKY</b>				
	POZNÁMKA:uváděný délkový rozměr branky je osová vzdálenost mezi sloupky				
B1	branka pro telata s kari sítí 3250/1300 - pozink	1		4400	4400
B2	branka pro telata s kari sítí 2735/1300 - pozink	1		4000	4000
	branka pro telata 4150/900 - pozink	3		4400	13200
B4	branka pro telata 2735/900 - pozink	3		3480	10440
B5	branka pro jalovice 4050/1150 - pozink	2		5080	10160
B6	branka pro jalovice 2735/1150 - pozink	2		4470	8940
B7	branka pro jalovice s kari sítí 3250/1550 - pozink	5		5250	26250
B8	branka pro jalovice s kari sítí 2735/1550 - pozink	1		4971	4971
B9	branka pro jalovice 3250/1150 - pozink	8		4750	38000
B10	branka pro jalovice 2000/1150 - pozink	4		3220	12880
B11	branka pro jalovice 1900/1150 - pozink	3		3220	9660
B12	branka pro jalovice 1000/1150 - pozink	2		2600	5200
	<b>NAPÁJECÍ ŽLABY</b>				
nž	nerozový napájecí žlab délka 1455 mm, šířka 385 mm výška 1055 mm, 0,88 bm napájecí délky průtok 50l/min., 230V/50 Hz, krytí 55 IP	11		12800	140800
	CENA DODÁVKY BEZ DPH				803490
	CENA MONTÁŽE BEZ DPH				172000
	CELKOVÁ CENA BEZ DPH				975490
	CELKOVÁ CENA S DPH 21%				1180342,9

v Hradci nad Moravicí  
zpracoval: Ing. Onderka Jaroslav

22.7.2014

Je možné použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení či prvků hrazení, vždy však za dodržení platných vyhlášek a norem.

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.  
Ing. Jaroslav Gilar, předseda představenstva  
V Novém Jičíně dne 22.8.2014



GEDOS NOVÝ JIČÍN  
stavební společnost a.s.  
Beskydská 170  
741 01 Nový Jičín - Žilina  
IČ: 25874870  
DIČ: CZ 25874870

③

22.9.2014

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>D.2.2 Splašková a dešťová kanalizace</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	<b>GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	402 094	
N	PSV celkem	114 098	
	ZRN celkem	516 192	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	516 192	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
	ZRN+VRN+HZS	516 192	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : 22.8.2014 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
	 GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Beskydská 170 741 01 Nový Jičín - Žilina IČ: 25874870 DIČ: CZ 25874870 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">3</span>	22.9.2014	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	516 192,00 Kč	
DPH	21 % činí :	108 400,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>624 592,00 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>
Objekt :	<b>D.2.2 Splašková a dešťová kanalizace</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	209 641	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	52 225	0	0	0	0
8 Trubní vedení	138 600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 628	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	114 098	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>402 094</b>	<b>114 098</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba : **MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat**  
 Objekt : **D.2.2 Splašková a dešťová kanalizace**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
<b>Díl: 1</b>						
1	132 10-1201.R00	<b>Zemní práce</b> Hloubení rýh a jam šířky do 200 cm do 1000 m3 Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	292,50	189,00	55 282,50
2	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku v množství do 1000 m3 Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	135,70	50,70	6 879,99
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	176,80	58,00	10 254,40
4	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	96,40	280,00	26 992,00
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m Viz. v.č.02 a v.č. 03	m2	585,00	78,00	45 630,00
6	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Viz. v.č.02 a v.č. 03	m2	585,00	15,00	8 775,00
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. do 10000 m Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	135,70	204,00	27 682,80
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	135,80	180,00	24 444,00
9	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	5,00	740,00	3 700,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>209 640,69</b>
<b>Díl: 4</b>						
10	451 57-2111.RK1	<b>Vodorovné konstrukce</b> Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský Viz. v.č.02 a v.č. 03	m3	19,30	650,00	12 545,00
11	452 31-2141.R00	Sedlové lože pod žlabovku z betonu C 16/20 Viz. v.č.02	m3	16,00	2 480,00	39 680,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>52 225,00</b>
<b>Díl: 8</b>						
12	Před cena	<b>Trubní vedení</b> Uliční vpust Uliční vpust plastová D400 (B125) dno, kalový koš, Sifon, poklop litina D400 (B125) konus d315 Viz. v.č.05	soubor	4,00	7 450,00	29 800,00
13	Před cena	Napojení kanalizace na stávající povr. stoku. vodostavební beton C30/37 - XA1-XC3 1m3 žulové dlažební kostky 15/17 1t dodávka montáž Viz. v.č.02	soubor	1,00	8 900,00	8 900,00
14	Před cena	Plastová jímka 20m3 samonosná pastová jímka 20m3 vstupní komín + poklop D400 (bet. prstenec 150mm) dodávka a montáž Viz. v.č.02	soubor	1,00	49 800,00	49 800,00
15	Před cena	RŠ1 Plastová šachta D600 výška 1,43m plastové dno kompak Litinový poklop D400 betonový prstenec 150mm dodávka a montáž Viz. v.č.07	soubor	1,00	13 900,00	13 900,00
16	Před cena	RŠ2 Plastová šachta D600 výška 1,59m plastové dno kompak Litinový poklop D400 betonový prstenec 150mm dodávka a montáž Viz. v.č.07	soubor	1,00	14 100,00	14 100,00
17	Před cena	RŠ3	soubor	1,00	14 800,00	14 800,00



## Výkaz výměr

Stavba :	<b>MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat</b>
Objekt :	<b>D.2.2 Splašková a dešťová kanalizace</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
18	před cena	Plastová šachta D600 výška 1,83m plastové dno kompak Litinový poklop D400 betonový prstenec 150mm dodávka a montáž Viz. v.č.07 Vpust dodávka montáž Vpust vhodná pro hnojné koncovky D400 Mříž s rámem 450x450 D400 Viz. v.č.02 a 03	ks	2,00	3 650,00	7 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>138 600,00</b>
Díl: 19	99 998 27-6101.R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop Viz. v.č.02	t	2,20	740,00	1 628,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 628,00</b>
Díl: 20	721 721 17-6224.R00	<b>Vnitřní kanalizace</b> Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm dodávka a montáž Viz. v.č.03	m	83,00	292,00	24 236,00
21	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm dodávka a montáž Viz. v.č.03	m	80,00	356,00	28 480,00
22	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 7,3 mm dodávka a montáž Viz. v.č.03	m	63,00	635,00	40 005,00
23	592-27515	Žlabovka TBZ 50/65/16 včetně spárování Viz. v.č.02 dodávka a montáž	kus	84,00	184,00	15 456,00
24	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 Viz. v.č.02	m	226,00	15,00	3 390,00
25	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m Viz. v.č.02	t	6,49	390,00	2 531,10
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>114 098,10</b>

## ROZPOČET

MENDELU - Splnění podmínek welfare ustájení telat

### II. Kompletační činnost a zařízení staveniště

#### II.1. Kompletační činnost

Specifikace	cena za jednotku  Kč	cena celkem  Kč
Inženýrská činnost, geodetické práce	cena stanovena procentuálně z celkové ceny stavby (1%)	134 718 Kč

#### II.2. Zařízení staveniště

specifikace	počet m.j.	měrná jednotka	cena za m.j.  Kč	cena celkem  Kč
přípojka vody	5	m	50	250 Kč
přípojka splaškové kanalizace	5	m	200	1 000 Kč
přípojka elektřiny	6	m	100	600 Kč
staveništní rozvaděč	1	ks	100	100 Kč
obytný kontejner - kanceláře, šatny 3ks,	3	měsíc	800	2 400 Kč
hygienický kontejner - wc, umývárna 1ks	3	měsíc	800	2 400 Kč
skladovací kontejner 2ks	3	měsíc	800	2 400 Kč
nakládka a vykládka kontejnerů u distributora	4	ks	200	800 Kč
nakládka a vykládka kontejnerů na stavbě	4	ks	200	800 Kč
oplocení staveniště, mobilní, celková délka 300m základní plotový díl 3,5/2m, výplň drátěná, 18,5kg betonová patka 60x20x15cm, 27kg	3	měsíc	1800	5 400 Kč
zpevněné plochy pod buňky, silniční panely 1x3m	70	m2	100	7 000 Kč
kontejnery na svoz odpadu, vyvážení 2x v období výstavby, kontejner do 15m3				
nájem kontejneru	3,8	měsíc	600	2 280 Kč
manipulace s kontejnerem a dovoz	1	ks	100	100 Kč
likvidace odpadu	1	ks	1500	1 500 Kč
náklady na provoz objektů zařízení staveniště				
spotřeba elektřiny	25000	kWh	2,5	62 500 Kč
spotřeba vody	90	m3	19	1 710 Kč
celková cena zařízení staveniště				91 240 Kč
<b>CELKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH</b>				<b>225 958 Kč</b>
DPH 21%				47 451 Kč
<b>CELKOVÁ CENA V Kč S DPH</b>				<b>273 409 Kč</b>

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.  
Ing. Jaroslav Gilar, předseda představenstva  
V Novém Jičíně dne 22.8.2014



GEDOS NOVÝ JIČÍN  
stavební společnost a.s.  
Beskydská 170  
741 01 Nový Jičín - Žilina  
IČ: 25874870  
DIČ: CZ 25874870

③

22.9.2014



Zadávací dokumentace

Příloha č. 4 ZD – Čestné prohlášení o subdodavatelích

### Čestné prohlášení o subdodavatelích

1) Tímto jako uchazeč o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**MENDELU – Splnění podmínek welfare ustájení telat**“ čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části výše uvedené zakázky mám v úmyslu zadat těmto konkrétním subdodavatelům, dále zde uvádím identifikační údaje těchto subdodavatelů a kontaktní osoby subdodavatelů ve věci veřejné zakázky:<sup>4</sup>

Označení subdodavatele (název, sídlo, IČO)	Věcná část zakázky plněná subdodavatelem	Kontaktní osoba	Telefonní číslo E-mail
CK STAVBY s.r.o. Skalice 42,392 01 Soběslav IČO: 28070615	Hrazení stáje, napájení	Ladislav Cikánek, jednatel	381 591 380  cikaneck@ckstavby.cz
Ing. Pavel Nippert Boženy Němcové 14/1840 741 01 Nový Jičín IČO: 11182351	Výkon zeměměřických činností	Ing. Pavel Nippert	603 506 778  p.nippert@seznam.cz

2) Tímto jako uchazeč o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**MENDELU – Splnění podmínek welfare ustájení telat**“, čestně prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené veřejné zakázky žádnému subdodavateli.<sup>5</sup>

V Novém Jičíně dne: 22.8.2014



Ing. Jaroslav Gilar, předseda představenstva



GEDOS NOVÝ JIČÍN  
stavební společnost a.s.  
Beskydská 170  
741 01 Nový Jičín - Žilina  
IČ: 25874870  
DIČ: CZ 25874870 (3)

22. 9. 2014

Jméno<sup>6</sup> a podpis osoby oprávněné jednat v této věci za dodavatele nebo jeho jménem

<sup>4</sup> V případě nedostatku místa v uvedené tabulce uvede dodavatel potřebné údaje na samostatném listu, který bude přiložen k čestnému prohlášení o subdodavatelích.

<sup>5</sup> V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část zakázky žádnému subdodavateli, tabulku nevyplňuje.